中南财经政法大学停止招收成人脱产 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/239/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_8D_97_E8_B4_A2_E7_c66_239675.htm 根据《教育部关于进

一步加强部属高等学校成人高等教育和继续教育管理的通知

》（教高[2007]9号）精神和校务会议精神，我校决定2007年

停止招收成人脱产班和高等教育自学考试社会助学脱产班，

也不与其它机构合作举办上述脱产班。 特此公告。 中南财经

政法大学二OO七年六月二十五日 中南财经政法大学 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com